ВЕСТНИК

Вторник,  17 января 2023 года № 642 (94)  Газета для официальных публикаций
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         12.01.2023                                                                                                                                                   № 7-П

р.п. Кадошкино

Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля на территории Кадошкинского муниципального района с указанием категорий риска

Руководствуясь  статьей 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Кадошкинского муниципального района, утвержденным Решением Совета депутатов Кадошкинского муниципального района от 09 августа 2021 года № 250, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия   п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории Кадошкинского муниципального района с указанием категорий риска.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации   Кадошкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                        А.В.Чаткин

                                                                Утвержден постановлением

                                                                администрации Кадошкинского

                                                                муниципального района

                                                                Республики Мордовия

                                                                от 12.01.2023г. № 7-П

Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории
 Кадошкинского муниципального района с указанием категорий риска

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Критерии отнесения к определенной категории риска
	Категории риска

	1
	13:11:0101001:4
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Колхозная,д.№6
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	2
	13:11:0101001:12
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Колхозная, 7
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	3
	13:11:0101001:22
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Садовая, д.12
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	4
	13:11:0101001:10
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Колхозная, 17
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	5
	13:11:0101001:90
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Колхозная, д.№12
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	6
	13:11:0101001:18
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Садовая, д.11
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	7
	13:11:0101001:24
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Садовая, д.22
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	8
	13:11:0101001:209
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Колхозная, з/у 19
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	9
	13:11:0101001:8
	Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Колхозная, д.20
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	10
	13:11:0101001:35
	Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Колхозная, д.18
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	11
	13:11:0101001:25
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Садовая, д.20
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	12
	13:11:0101001:26
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Садовая, 12
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	13
	13:11:0101011:120
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Первомайская, д.2
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	14
	13:11:0102002:37
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Адашево, примерно в 2500м. северо-восточнее от ориентира с.Адашево
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для сельскохозяйственного производства
	умеренный риск

	15
	13:11:0101021:110
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, СХПК «Красный Выборжец»
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для сельскохозяйственного производства
	умеренный риск

	16
	13:11:0101021:125
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, Кадошкинское городское поселение
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для сельскохозяйственного производства
	умеренный риск

	17
	13:11:0112005:49
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, д.Картлей
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для сельскохозяйственного производства
	умеренный риск

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2023г.                                                                                                                                                               № 10-П

р.п. Кадошкино

О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 26.06.2017 № 353-П «О создании комиссии по вырубке зелёных насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия 26.06.2017 № 353-П «О создании комиссии по вырубке зелёных насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:

1) Приложение № 1 изложить в новой редакции:

Приложение 1

к постановлению администрации

Кадошкинского муниципального района
 Республики Мордовия от 26.06.2017 № 353-П

Состав
комиссии по вырубке зеленых насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Давыдкин Д.Л. -  заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, транспорту, промышленности и связи – председатель комиссии;

Казейкин В.И. -  начальник управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия - заместитель председателя комиссии;

Ломакина Т.Н. - ведущий специалист управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района Республики  Мордовия – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Алимов В.П.- ведущий инженер – куратор УТУ рп.Кадошкино ЛТЦ г. Инсар Рузаевского МЦТ ЭТ ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Кильдеев Р.Ш. - директор МП «Кадошкиноэлектротеплосеть» (по согласованию);

Киржаев С.Г.- начальник КГС Филиала АО «Газпром газораспределение Саранск» в г. Рузаевке» (по согласованию);
Межнова Е.А. - председатель Совета депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

Тамбовцев Н.В. - старший мастер Инсарского РЭС филиала ОАО «Мордовэнерго» МРСК – Волги» (по согласованию);

Трушкин В.Ф. - лесничий Пушкинского участкового лесничества ГКУ «Ковылкинское территориальное лесничество» (по согласованию).

2.Постановление администрации Кадошкинского муниципального района от  16.08.2019 № 321-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 26.06.2017 №353-П «По вырубке зеленых насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных  и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                   А.В. Чаткин

Казейкин В.И.
	Учредитель: Администрация Кадошкинского муниципального района
	Редактор: А.В.Чаткин

Тираж: 5 экз
	Адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п.Кадошкино, ул.Заводская, 33